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ADRESSES PROFESSIONNELLES  
DES AUTEURS

Bellet, Michel
Maison de l’Université
Laboratoire GATE Lyon Saint-Étienne
10 rue Tréfilerie
42023 Saint-Étienne cedex 02
michel.bellet@univ-st-etienne.fr

Béraud, Alain 
CY Cergy Paris Université 
Laboratoire Thema
33 Boulevard du Port 
95 011 Cergy-Pontoise Cedex
alain.beraud@cyu.fr

Bourdeau, Vincent 
UFR SLHS / Université de Besançon 
Laboratoire Logiques de l’Agir
30-32 rue Mégevand 
25000 Besançon
vincent.bourdeau@univ-fcomte.fr

Boyer, Jean-Daniel
Université de Strasbourg
Faculté des sciences sociales
Bâtiment Le Patio 52.19
22 rue René Descartes  
67084 Strasbourg Cedex
boyer@unistra.fr

Champs de, Emmanuelle
CY Cergy Paris Université
Laboratoire AGORA 
Chênes 1, Bureau 581 
33 Boulevard du port
95011 Cergy-Pontoise

Coste, Clément
Sciences Po Lyon 
Laboratoire Triangle 
14 Avenue Berthelot 
69007 Lyon
clement.coste@sciencespo-lyon.fr

De Luca, Stefano
University of Naples “Benincasa”
Department of Humanities
Via Santa Caterina da Siena, 37
80132 Naples (Italy)
stefanodeluca.unisob@gmail.com

Demals, Thierry
Université de Lille
Campus scientifique, Bât. SH2
59655 Villeneuve d’Ascq cedex
Thierry.demals@univ-lille.fr

Demeulemeester, Samuel 
MSH Lyon
Laboratoire Triangle 
14 avenue Berthelot 
69007 Lyon
samuel.demeulemeester@ens-lyon.fr

Diatkine, Sylvie  
Université Paris 1
Laboratoire PHARE 
106 boulevard de l’Hôpital
75013 Paris
sylviediatkine@orange.fr
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Ferraton, Cyrille
Université Paul Valéry-Montpellier 3
Laboratoire ART-Dev 
3 route de Mende
34090 Montpellier cedex 5
cyrille.ferraton@univ-montp3.fr

Friboulet, Jean-Jacques
Route de Champ Didon 110 
CH-1740 Neyruz (Suisse)
jean-jacques.friboulet@unifr.ch

Frobert, Ludovic
ENS-Lyon 
Laboratoire Triangle 
15, Parvis Descartes
69342 Lyon cedex 07
ludovic.frobert@ens-lyon.fr

Hurtado, Jimena 
Universidad de los Andes
Facultad de Economía Department
Calle 19A No1-37 Este
Bloque W-813
Bogotá-Colombia
Code postal : 111711
jihurtad@uniandes.edu.co 

Hyard, Alexandra
Université de Lille
Campus scientifique, Bât. SH2
59655 Villeneuve d’Ascq cedex
Alexandra.hyard@univ-lille.fr

Potier, Jean-Pierre 
Université Lumière-Lyon 2 
Laboratoire Triangle 
288 rue Garibaldi, 
69003 Lyon
jppotier@free.fr

Ravix, Joël Thomas
Université Côte d’Azur, 
Campus Valrose, Bâtiment L
28 avenue de Valrose
06108 Nice cedex 02
Joel.Ravix@univ-cotedazur.fr

Sabbagh, Gabriel 
Université Paris Diderot 
Bâtiment Sophie Germain
8 Place Aurélie Nemours 
75013 Paris
gabrsabbagh@gmail.com

© 2022. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.


